СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

56 сессии

от 11.10.2017 года  № 114
село Лизиновка
         О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки  Лизиновского сельского поселения, утверждённые решением  Совета народных депутатов  Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2011 года № 80
 Руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лизиновского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений правил землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения, Совет народных депутатов  Лизиновского сельского поселения:
РЕШИЛ:

    I.  Внести в правила землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения, утверждённые решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2011 года  № 80 следующие изменения и дополнения:

     - изменить индекс части территориальной зоны Сх2/1/2 (Зона сельскохозяйственного использования)  для земельного участка площадью 88 кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Лизиновка, улица Ленина, 51-г, на индекс территориальной зоны – О3/1/1 (Зона размещения объектов здравоохранения и социального  обеспечения).
(Приложение 1).

Глава Лизиновского
сельского поселения                                                                 А.С. Резников
   Приложение № 1
 к Решению Совета народных депутатов

Лизиновского сельского поселения

от 11.10.2017 г. № 114
[image: image1.jpg]